ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH ĐẮK NÔNG

VĂN PHÒNG

Số:   18/QĐ-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông,  ngày  24 tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

“Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thi công”

Gói thầu: Thi công xây dựng công trình: Sửa chữa, cải tạo và nâng cấp

Trụ sở Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Nông

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung và một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ

và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

Hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật

Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 3/3/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu

và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-VP ngày 28/11/2022 của Chánh Văn phòng

Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt

dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư công trình: Sửa

chữa, cải tạo và nâng cấp Trụ sở làm việc Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng

nhân dân tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 2236/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc giao thông báo sau kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân

sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 235/QĐ-SXD ngày 27/12/2022 của Sở Xây dựng

tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - Kỹ thuật đầu tư xây dựng

2

công trình: Sửa chữa, cải tạo và nâng cấp Trụ sở Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội

đồng nhân dân tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 181/QĐ-UBND ngày 17/02/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa,

cải tạo và nâng cấp Trụ sở Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh

Đắk Nông;

Căn cứ Báo cáo đánh giá HSDT số 16/BC-T&T ngày 17/03/2023 của Công

ty TNHH T&T 48 về việc đánh giá HSDT công trình: Sửa chữa, cải tạo và nâng

cấp Trụ sở Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 01/BB-TTHĐ ngày 21/03/2023

giữa Văn phòng Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh Đắk Nông và Công ty TNHH Xây

dựng Thương mại Dịch vụ Xuân Sơn về việc thương thảo thi công xây dựng

công trình: Sửa chữa, cải tạo và nâng cấp Trụ sở Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội

đồng nhân dân tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Báo cáo số 23/KQTĐ-SL ngày 22/03/2023 của Công ty Cổ phần

Đầu tư Xây dựng Thương mại Sông Lam về việc báo cáo thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu Thi công xây dựng công trình: Sửa chữa, cải tạo và nâng cấp Trụ

sở Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Nông;

 Xét đề nghị tại Tờ trình số 15/TTr-T&T ngày 22/3/2023 của Công ty

TNHH T&T và trên cơ sở cuộc họp lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh ngày 24/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Thi công xây dựng công trình:

Sửa chữa, cải tạo và nâng cấp Trụ sở Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân

dân tỉnh Đắk Nông, với các nội dung chính sau:

1. Tên gói thầu: Thi công xây dựng công trình.

2. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Dịch

vụ Xuân Sơn.

Địa chỉ: Tổ 1, Phường Nghĩa Trung, Thành phố Gia Nghĩa, Tỉnh Đắk

Nông.

3. Giá trúng thầu: 3.773.264.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, bảy trăm bảy

mươi ba triệu, hai trăm sáu mươi bốn ngàn đồng).

4. Loại hợp đồng: Trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 365 ngày.

Điều 2. Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Dịch vụ Xuân Sơn chịu

hoàn toàn trách nhiệm khi thực hiện các nhiệm vụ tiếp theo của dự án theo đúng

các quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

3

Các phòng chuyên môn trực thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

Đắk Nông và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này theo đúng quy định pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1, 3;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh (báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Cty TNHH XDTMDV Xuân Sơn;

- Các đơn vị tư vấn cho chủ đầu tư;

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn;

- Đăng tải trên Website cơ quan;

- Lưu VT, HC-TC-QT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Quốc Lập

		2023-03-24T10:57:36+0700

		2023-03-24T14:07:47+0700